MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 489 , DE 26 DE ABRIL DE 2013.

Prorroga,  até  31  de  maio  de  2013,  a
designação da Promotora de Justiça Adjunta
CARLA  BEATRIZ  CRUZ  MORAES
OLIVEIRA  LOPES  para  oficiar,  em
substituição,  na  2ª  Promotoria  de  Justiça  de
Falências e Recuperação de Empresas.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

RESOLVE:

Prorrogar, até o dia 31 de maio de 2013, a designação da Promotora de Justiça
Adjunta CARLA BEATRIZ  CRUZ MORAES OLIVEIRA LOPES  para  oficiar,  em
substituição, na 2ª Promotoria de Justiça de Falências e Recuperação de Empresas.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0489.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.